TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
As intimações  referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo

disposição expressa do Relator, nos termos do disposto no art. 166, §3º da Res. 12/2008 e art. 26, §2º da Res. 10/2010.
Acesse: doc.tce.mg.gov.br

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)33482111

Ofício n. 7147/2020 - SEC/1ª Câmara

Ref. Doc. n. 6124511/2020

 Belo Horizonte, 03 de junho de 2020.

Senhores,

Em cumprimento à determinação do Conselheiro Substituto Hamilton

Coelho, Relator do processo autuado sob o n. 1053915 – Tomada de Contas Especial,

comunico a   V. Sas. que foi deferido, em caráter excepcional, o pedido de vista dos autos

fora de cartório, pelo prazo de 05 (cinco) dias, nos termos do art. 185 do Regimento Interno e

do art. 8º da referida Portaria n.º 20/PRES/2020, conforme despacho, cópia anexa.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor
(assinado digitalmente)

Senhores

Júlio César Boneli – OAB/MG 42826, Andressa Cimene Rabelo de Melo – OAB/MG 185981
e Lisandro de Carvalho Almeida – OAB/MG 104783

Procuradores do Sr. Antônio Marcos Tranches
Secretário e Controlador Interno da Câmara Municipal de Monte Belo, à época dos fatos
ersc

http://www.tce.mg.gov.br/

		2020-06-08T11:52:36-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672